

単価契約 [随意契約 (郵便による見積合せ)] 執行調書

名称	令和5年度広報ひらかた・枚方市議会報・ひらかた健康便利帳配布業務委託 (合併)				
落札者名	(株)ダイコク				
業務区分	その他委託				
契約金額 (内消費税額)	別紙のとおり 円 (金 円)				
工期または期間	自	令和5年4月1日		至	令和6年3月31日
公表日	令和5年1月6日		入札日	令和5年1月27日 10時00分	
見 積 状 況	参加業者名	第1回目 見積書記載金額 (総額)	第2回目 見積書記載金額 (総額)	第3回目 見積書記載金額 (総額)	備 考
	(株)ダイコク	¥27,427,257			決定
	(株)関西ぱど 北大阪支社	¥38,692,125			

※金額は消費税及び地方消費税の額を含んだ金額です。

【決定】

(株)ダイコク

番号	項目	単位	予定数量	税込単価	税込合計金額
①	広報ひらかた 48ページ	1部あたり	2,278,800	¥9.24	¥21,056,112
②	広報ひらかた 4ページ	1部あたり	189,900	¥1.10	¥208,890
③	市議会報 2ページ	1部あたり	189,900	¥3.85	¥731,115
④	市議会報 4ページ	1部あたり	759,600	¥4.40	¥3,342,240
⑤	市議会報 6ページ	1部あたり	189,900	¥4.95	¥940,005
⑥	ひらかた健康便利帳 16ページ	1部あたり	189,900	¥6.05	¥1,148,895
総合計金額					¥27,427,257

(株)関西ぱど 北大阪支社

番号	項目	単位	予定数量	税込単価	税込合計金額
①	広報ひらかた 48ページ	1部あたり	2,278,800	¥13.20	¥30,080,160
②	広報ひらかた 4ページ	1部あたり	189,900	¥12.10	¥2,297,790
③	市議会報 2ページ	1部あたり	189,900	¥3.84	¥729,216
④	市議会報 4ページ	1部あたり	759,600	¥4.49	¥3,410,604
⑤	市議会報 6ページ	1部あたり	189,900	¥5.12	¥972,288
⑥	ひらかた健康便利帳 16ページ	1部あたり	189,900	¥6.33	¥1,202,067
総合計金額					¥38,692,125

予 定 価 格

番号	項目	単位	税込単価
①	広報ひらかた 48ページ	1部あたり	¥13.50
②	広報ひらかた 4ページ	1部あたり	¥10.725
③	市議会報 2ページ	1部あたり	¥5.00
④	市議会報 4ページ	1部あたり	¥5.60
⑤	市議会報 6ページ	1部あたり	¥6.20
⑥	ひらかた健康便利帳 16ページ	1部あたり	¥6.61